UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SGTVT Ninh Thuận, ngày      tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Thẩm tra Báo

cáo kinh tế - kỹ thuật công trình Sửa chữa Đường tỉnh 703

(Bảo An - Phước Dân)
 ————————————

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-UB-NT ngày 11/8/1992 về việc thành lập Sở

Giao thông vận tải Ninh Thuận; Quyết định số 76/2021/QĐ-UBND ngày

22/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận, về việc quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 05/01/2022 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận, về việc phê duyệt Kế hoạch chi kinh phí quản lý,

bảo trì đường bộ năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-SGTVT ngày 01/3/2022 của Giám đốc Sở

Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận, về việc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số

gói thầu tư vấn giai đoạn chuẩn bị lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình Sửa

chữa Đường tỉnh 703 (Bảo An - Phước Dân);

Căn cứ Biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng kinh tế Gói thầu số 03:

Thẩm tra Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình Sửa chữa Đường tỉnh 703 (Bảo An -

Phước Dân) ngày 04/3/2021 giữa Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình giao thông và Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và xây lắp điện Lộc Phát;

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình giao thông tại Tờ trình số 192/TTr-BQLDA ngày 04/3/2022, về việc phê

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Thẩm tra Báo cáo kinh tế - kỹ

thuật công trình Sửa chữa Đường tỉnh 703 (Bảo An - Phước Dân),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Thẩm tra

Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình Sửa chữa Đường tỉnh 703 (Bảo An - Phước

Dân) với những nội dung chủ yếu sau:

2

2

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần đầu tư xây dựng và xây lắp

điện Lộc Phát, có địa chỉ: 14/4, Đường Phạm Hùng, Phường Đài Sơn, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

2. Giá trị trúng thầu: 21.876.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi mốt triệu, tám

trăm bảy mươi sáu ngàn đồng).

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày.

Điều 2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông có

trách nhiệm thực hiện nội dung phê duyệt tại Điều 1 của Quyết định này đảm

bảo tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý giao thông, Giám đốc Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình giao thông, Giám đốc Công ty cổ phần đầu tư

xây dựng và xây lắp điện Lộc Phát và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- BQLDA ĐTXD các CTGT (03 bản);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT; QLGT. TVN

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Vinh

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-07T16:45:00+0700

		2022-03-07T17:14:52+0700

		2022-03-07T17:15:23+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-07T17:16:11+0700